

Zamówienie Nr Izp.271.59.2016 z dnia 2016-12-12 - ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA - dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście” – budowa oświetlenia ul. 3 Maja w Bielsku Podlaskim

Tytuł	ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA - dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście” – budowa oświetlenia ul. 3 Maja w Bielsku Podlaskim
Numer	Izp.271.59.2016
Data wydania	2016-12-12

Bielsk Podlaski, dnia 12.12.2016 r.

Izp.271.59.2016

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

„Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście” - budowa oświetlenia ul. 3 Maja w Bielsku Podlaskim

Miasto Bielsk Podlaski uprzejmie informuje, że do ww. przetargu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

W projekcie pokazana jest wycinka drzew, kosztorys nie zawiera pozycji na wycinkę drzew, proszę o uzupełnienie kosztorysu o pozycję wycinanie drzew oraz informację czy Zamawiający jest w posiadaniu pozwolenia na wycinkę.

Odpowiedź 1:

Wycinka drzew w pasie drogowym ul. 3 Maja wchodzących w kolizję z zaprojektowanym obwodem oświetlenia ulicznego nie jest ujęta w przedmiocie zamówienia, gdyż będzie dokonana odrębnie przez Urząd Miasta.

Pytanie 2:

Kosztorys nie zawiera pozycji na wykonanie podsypki pod kabel a ponieważ tylko część trasy kabla biegnie w rurach proszę o uzupełnienie kosztorysu o tę pozycję.

Odpowiedź 2:

Sposób ułożenia kabla jest opisany w Projekcie Wykonawczym. Wykonanie 10cm podsypki z piasku powinno być ujęte w wycenie poz.9 Kosztorysu Ofertowego.

Pytanie 3:

W projekcie przyjęto układanie kabla w rurach osłonowych fi 75 zgodnie z zestawieniem materiałów natomiast z praktyki wiadomo że jest to bardzo trudne układać kabel aluminiowy w rurach fi 75 – proponowania średnica rur to min. 110mm. Proszę o ewentualną korektę kosztorysu.

Odpowiedź 3:

Rury osłonowe należy zastosować takie jakie zostały ujęte w Projekcie Wykonawczym – Ø 75 mm.

Pytanie 4:

Jaki typ kabla zastosować do zasilania oświetlenia ponieważ w opisie pozycji kosztorysu podano YAKXS 5x35mm² natomiast w zestawieniu materiałów YAKXS 4x35mm² oraz bednarkę FeZn 25x4mm. Proszę o korektę opisu pozycji kosztorysu.

Odpowiedź 4:

Zgodnie z modyfikacją specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 12.12.2016 r. – należy uwzględnić kabel taki jaki jest w Projekcie Wykonawczym – YAKXS 4x35mm².

Pytanie 5:

Proszę o uzupełnienie kosztorysu o pozycję obsługa geodezyjna.

Odpowiedź 5:

Koszt obsługi geodezyjnej należy uwzględnić przy wycenie poz.1 Kosztorysu Ofertowego.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu na realizowaną inwestycję ? Jeśli nie, proszę o wskazanie pozycji w kosztorysie gdzie należy ująć koszt organizacji ruchu.

Odpowiedź 6:

Koszt projektu organizacji ruchu należy uwzględnić przy wycenie poz.1 Kosztorysu Ofertowego.

Pytanie 7:

Czy należy uwzględnić zajęcie pasa drogowego, jeśli tak to proszę o wskazanie pozycji w kosztorysie gdzie należy ująć koszt zajęcia pasa drogowego.

Odpowiedź 7:

Zajęcie pasa drogowego nie występuje w kosztorysie, gdyż oświetlenie uliczne jest urządzeniem drogowym, za którego budowę nie pobiera się opłat.

Pytanie 8:

Czy istniejące oświetlenie zostanie do czasu realizacji tej inwestycji zdemontowane czy należy przewidzieć również demontaż słupów i opraw oświetleniowych istniejących jeśli tak to proszę o uzupełnienie kosztorysu o odpowiednie pozycje.

Odpowiedź 8:

Nie należy wyceniać demontażu istniejących słupów i opraw oświetleniowych.

Pytanie 9:

W zestawieniu materiałów brakuje uszczelnień końców rur osłonowych. Czy należy je uwzględnić i jeśli tak to w jakim standardzie proszę podać przykładowe rozwiązanie.

Odpowiedź 9:

Końce rur osłonowych należy uszczelnić typowymi uszczelniaczami.

Pytanie 10:

Czy należy ująć koszty pomiarów natężenia oświetlenia lub luminacji po wykonaniu linii oświetleniowej. Jeśli tak proszę o uzupełnienie kosztorysu o odpowiednią pozycję.

Odpowiedź 10:

Wykonawca nie musi wykonywać pomiarów natężenia oraz luminacji oświetlenia.

BURMISTRZ MIASTA
Jarosław Borowski

Metryka strony

Udostępniający: **Urząd Miasta Bielsk Podlaski**
Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Nowicka
Data wytworzenia: **2016-12-12**
Wprowadzający: **Ewa Nowicka**
Data modyfikacji: **2016-12-12**
Opublikował: **Ewa Nowicka**
Data publikacji: **2016-12-12**